
SIAF

 110
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 210

 230
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 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           1.821.673.100

             325.318.461

              96.180.564

              17.200.000

              19.000.000

              60.000.000

              18.675.000

             288.000.000

               4.900.000

               2.700.000

              17.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.821.673.100

             325.318.461

              96.180.564

              17.200.000

              19.000.000

              60.000.000

              18.675.000

             288.000.000

               4.900.000

               2.700.000

              17.500.000

             267.727.900

              37.049.678

               7.790.720

              16.319.790

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.553.945.200

             288.268.783

              88.389.844

                 880.210

              19.000.000

              60.000.000

              18.675.000

             288.000.000

               4.900.000

               2.700.000

              17.500.000

             222.332.099

              36.954.223

               3.266.997

              14.422.140

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              45.395.801

                  95.455

               4.523.723

               1.897.650

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.146.991.561

             503.955.564

             125.892.000

                       0

                       0

                       0

           2.146.991.561

             503.955.564

             125.892.000

             304.777.578

              24.110.510

                       0

           1.842.213.983

             479.845.054

             125.892.000

             259.286.322

              17.689.137

                       0

              45.491.256

               6.421.373

                       0

 111

 112

 113

 114

 141

 144

 145

 211

 212

 214

 232

 243

 244

 251

 261

 264

 271

 299

 311

 331

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO VARIOS

ALIMENTOS PARA PERSONAS

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

           1.327.166.400

             210.835.200

             143.542.800

             140.128.700

              71.138.145

              76.470.316

             177.710.000

              68.580.564

               8.400.000

              19.200.000

              17.200.000

               9.500.000

               9.500.000

              60.000.000

               7.055.000

              11.620.000

             288.000.000

               4.900.000

               2.700.000

               8.172.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.327.166.400

             210.835.200

             143.542.800

             140.128.700

              71.138.145

              76.470.316

             177.710.000

              68.580.564

               8.400.000

              19.200.000

              17.200.000

               9.500.000

               9.500.000

              60.000.000

               7.055.000

              11.620.000

             288.000.000

               4.900.000

               2.700.000

               8.172.500

             215.001.800

              30.746.800

              21.979.300

                       0

                       0

               9.709.678

              27.340.000

               6.207.000

               1.169.087

                 414.633

              16.319.790

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.112.164.600

             180.088.400

             121.563.500

             140.128.700

              71.138.145

              66.760.638

             150.370.000

              62.373.564

               7.230.913

              18.785.367

                 880.210

               9.500.000

               9.500.000

              60.000.000

               7.055.000

              11.620.000

             288.000.000

               4.900.000

               2.700.000

               8.172.500

             178.722.847

              30.746.800

              12.862.452

                       0

                       0

               9.709.678

              27.244.545

               2.671.000

                 385.989

                 210.008

              14.422.140

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              36.278.953

                       0

               9.116.848

                       0

                       0

                       0

                  95.455

               3.536.000

                 783.098

                 204.625

               1.897.650

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

11/03/2021

09:51:13

     1
S.S.E.A.F.

'FON.NAC.DE CUL. Y AR'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23    8    8

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 28/02/2021

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 0  9Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

 340

 350

 360

 510

 840

 910

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              54.192.000

               1.500.000

              50.000.000

             700.000.000

           3.698.083.890

               1.365.810

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              54.192.000

               1.500.000

              50.000.000

             700.000.000

           3.698.083.890

               1.365.810

                       0

                       0

                       0

                       0

              80.000.000

                       0

              54.192.000

               1.500.000

              50.000.000

             700.000.000

           3.618.083.890

               1.365.810

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              80.000.000

                       0

             700.000.000

           3.698.083.890

               1.365.810

                       0

                       0

                       0

             700.000.000

           3.698.083.890

               1.365.810

                       0

              80.000.000

                       0

             700.000.000

           3.618.083.890

               1.365.810

                       0

                       0

                       0

                       0

              80.000.000

                       0

           7.176.288.825                        0            7.176.288.825              408.888.088            6.767.400.737              276.975.459              131.912.629T O T A L  G E N E R A L:
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 341
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PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

COMPUESTOS QUÍMICOS

COMBUSTIBLES

ADQUISICIONES DE INMUEBLES VARIOS

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

               9.327.500

              14.585.000

              39.607.000

               1.500.000

              50.000.000

             700.000.000

             200.000.000

             376.000.000

           3.122.083.890

               1.365.810

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               9.327.500

              14.585.000

              39.607.000

               1.500.000

              50.000.000

             700.000.000

             200.000.000

             376.000.000

           3.122.083.890

               1.365.810

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              80.000.000

                       0

               9.327.500

              14.585.000

              39.607.000

               1.500.000

              50.000.000

             700.000.000

             200.000.000

             376.000.000

           3.042.083.890

               1.365.810

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              80.000.000

                       0
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